
UTENTE GENERICO

TORNEO NAZIONALE D'INVERNO ACROBATICA CLASSIFICA DI 

SQUADRA
torneo-advance-misto

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CARONITI IRENE 13/02/2004 CFFS ASD (C01) 29,500 5.500

2 STELLINI NORA 14/12/2003 CFFS ASD (C01) 29,200 5.500

3 STELLINI AMARANTO FRANCESCO 23/10/2007 CFFS ASD (C01) 28,550 5.000

4 MANITTO RICCARDO 16/05/2009 CFFS ASD (C01) 27,750 5.500

5 BUONARRIVO FEDERICA 29/03/2002 CFFS ASD (C01) 0,000 5.500

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CARONITI IRENE 13/02/2004 CFFS ASD (C01) 29,350 5.500

2 STELLINI NORA 14/12/2003 CFFS ASD (C01) 27,900 5.500

3 MANITTO RICCARDO 16/05/2009 CFFS ASD (C01) 27,850 5.500

4 STELLINI AMARANTO FRANCESCO 23/10/2007 CFFS ASD (C01) 26,650 4.500

5 BUONARRIVO FEDERICA 29/03/2002 CFFS ASD (C01) 0,000 5.500
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UTENTE GENERICO

TORNEO NAZIONALE D'INVERNO ACROBATICA CLASSIFICA DI 

SQUADRA
torneo-elementary-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 TOCCHINI SATHYA 31/08/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 30,100 5.500

2 PEREIRA PATACAS RAJA' 28/08/2011 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 30,050 5.500

3 MAMMOLI CHIARA 07/04/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,950 5.500

4 GERBONI LINDA 14/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,750 5.500

5 POLENTA AZZURRA 05/08/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,150 5.500

6 DE CAMELIS GIADA 06/03/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,100 5.500

7 BELDOMENICO ANNA 12/07/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 28,450 5.500

8 TUMINO MELITA 12/01/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 27,950 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 PEREIRA PATACAS RAJA' 28/08/2011 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 30,150 5.500

2 TOCCHINI SATHYA 31/08/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,800 5.500

3 DE CAMELIS GIADA 06/03/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,700 5.500

4 GERBONI LINDA 14/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,550 5.500

5 POLENTA AZZURRA 05/08/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,250 5.500

6 MAMMOLI CHIARA 07/04/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,000 5.500

7 TUMINO MELITA 12/01/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 28,950 5.500

8 BELDOMENICO ANNA 12/07/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 26,700 5.500
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UTENTE GENERICO

TORNEO NAZIONALE D'INVERNO ACROBATICA CLASSIFICA DI 

SQUADRA
torneo-elementary-misto

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CANGEMI GIULIA 31/07/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,950 5.500

2 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,600 5.500

3 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,500 5.500

4 STELLINI AURORA 11/11/2011 CFFS ASD (C01) 29,400 5.500

5 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,350 5.500

6 ROMBOLINI ASIA 02/07/2005 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,250 5.500

7 PELIZZA ASHLEY 30/09/2009 CFFS ASD (C01) 29,250 5.500

8 PASQUINELLI GAIA 18/08/2009 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 28,300 5.500

9 CHIODI AGATA 23/06/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 27,850 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CANGEMI GIULIA 31/07/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,850 5.500

2 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,500 5.500

3 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,450 5.500

4 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,300 5.500

5 PASQUINELLI GAIA 18/08/2009 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 28,000 5.500

6 ROMBOLINI ASIA 02/07/2005 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 27,600 4.500

7 CHIODI AGATA 23/06/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 27,500 5.500

8 STELLINI AURORA 11/11/2011 CFFS ASD (C01) 26,300 4.500

9 PELIZZA ASHLEY 30/09/2009 CFFS ASD (C01) 26,000 5.500
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UTENTE GENERICO

TORNEO NAZIONALE D'INVERNO ACROBATICA CLASSIFICA DI 

SQUADRA
torneo-elementary-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ARISTODEMO GIULIA 03/08/2002 CFFS ASD (C01) 29,650 5.500

2 MARRANCONI CAROLINA 07/08/2004 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,600 5.500

3 DE CAMELIS GIORGIA 17/12/2005 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,450 5.500

4 TERRE' SOFIA 04/10/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,300 5.500

5 SANGERMANO SARAH ANNA 05/05/2006 CFFS ASD (C01) 29,050 5.500

6 BORDONI CAROLINA 28/11/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,050 5.500

7 BELLINA AGNESE 08/04/2004 CFFS ASD (C01) 28,800 5.500

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 TERRE' SOFIA 04/10/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,800 5.500

2 BORDONI CAROLINA 28/11/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,400 5.500

3 DE CAMELIS GIORGIA 17/12/2005 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,200 5.500

4 MARRANCONI CAROLINA 07/08/2004 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,150 5.500

5 BELLINA AGNESE 08/04/2004 CFFS ASD (C01) 29,050 5.500

6 SANGERMANO SARAH ANNA 05/05/2006 CFFS ASD (C01) 28,950 5.500

7 ARISTODEMO GIULIA 03/08/2002 CFFS ASD (C01) 28,750 5.500
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UTENTE GENERICO

TORNEO NAZIONALE D'INVERNO ACROBATICA CLASSIFICA DI 

SQUADRA
torneo-intermediate-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 MARANCA SIMONE 09/02/2000 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 30,150 5.500

2 FIDA FLAVIA 30/08/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 29,800 5.500

3 MOLINI SILVIA 03/07/2007 CFFS ASD (C01) 29,600 5.500

4 PIERSIGILLI SILVIA 22/09/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 29,550 5.500

5 BARALE STELLA 10/07/2007 CFFS ASD (C01) 29,550 5.500

6 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 29,150 5.500

7 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 28,750 5.000

8 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,550 5.000

9 BONAFINI MATILDE 19/08/2008 CFFS ASD (C01) 28,450 5.500

10 MORENO SHANI 28/06/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 27,450 4.000

11 BRACONI ELISA 23/11/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 27,100 4.000

12 MARINI EMMA 22/12/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 26,950 4.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 29,150 5.500

2 PIERSIGILLI SILVIA 22/09/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 29,100 5.300

3 FIDA FLAVIA 30/08/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 28,850 5.300

4 MARANCA SIMONE 09/02/2000 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,600 5.500

5 MOLINI SILVIA 03/07/2007 CFFS ASD (C01) 28,500 5.500

6 BARALE STELLA 10/07/2007 CFFS ASD (C01) 28,500 5.500

7 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,250 5.500

8 BONAFINI MATILDE 19/08/2008 CFFS ASD (C01) 27,800 5.500

9 BRACONI ELISA 23/11/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 27,500 4.500

10 MARINI EMMA 22/12/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 27,450 4.500

11 MORENO SHANI 28/06/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 27,250 4.500

12 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 25,700 4.500
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